
M Ě S T Y S  Š K V O R E C 

Masarykovo nám.122  tel. 224 283 840, 602 672 599 
250 83 Škvorec  obecniurad@obecskvorec.cz 
IČ: 00240869  starosta@obecskvorec.cz 
 

 

 
Zastupitelstvo městysu Škvorec 

 

Obecně závazná vyhláška 
č. 5/2020, 

kterou se vydává požární řád obce 
 

Zastupitelstvo městysu Škvorec se na svém zasedání konaném dne 8. 12. 2020 usneslo 
usnesením č. 2–8/2020  vydat na základě § 29 odst. 1 písm. o) bod 1 zákona č. 133/1985 Sb., 
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o požární ochraně“), a v 
souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“): 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

1) Tato vyhláška upravuje organizaci a zásady zabezpečení požární ochrany v obci Škvorec 
(dále jen „obec“).  

 
2) Při zabezpečování požární ochrany spolupracuje obec zejména s hasičským 

záchranným sborem kraje, občanskými sdruženími a obecně prospěšnými 
společnostmi působícími na úseku požární ochrany. 

 
Čl. 2 

Vymezení činnosti osob pověřených zabezpečováním požární ochrany v obci 
1) Ochrana životů, zdraví a majetku občanů před požáry, živelními pohromami a jinými 

mimořádnými událostmi na území obce je zajištěna jednotkou sboru dobrovolných 
hasičů obce (dále jen „JSDH obce“) podle čl. 5 této vyhlášky a dále jednotkami požární 
ochrany uvedenými v příloze č. 1 této vyhlášky.  

 
2) K zabezpečení úkolů na úseku požární ochrany byly na základě usnesení zastupitelstva 

obce dále pověřeny tyto orgány obce: 
a) zastupitelstvo obce - projednáním stavu požární ochrany v obci minimálně 1 x za 

12 měsíců nebo vždy po závažné mimořádné události mající vztah k zajištění 
požární ochrany v obci, 

b) starosta - zabezpečováním pravidelných kontrol dodržování předpisů a plnění 
povinností obce na úseku požární ochrany vyplývajících z její samostatné 
působnosti, a to minimálně 1 x za 12 měsíců. 

 
Čl. 3 

Podmínky požární bezpečnosti při činnostech a v objektech se zvýšeným nebezpečím 
vzniku požáru se zřetelem na místní situaci 

1) Povinnosti fyzických osob (občanů) při spalování hořlavých látek na volném 
prostranství 

mailto:starosta@obecskvorec.cz


M Ě S T Y S  Š K V O R E C 

Masarykovo nám.122  tel. 224 283 840, 602 672 599 
250 83 Škvorec  obecniurad@obecskvorec.cz 
IČ: 00240869  starosta@obecskvorec.cz 
 

 

a) Je z a k á z á n o plošné vypalování porostů,  
b) spalování hořlavých látek provádět v dostatečné a bezpečné vzdálenosti od 

budov, hořlavých materiálů, porostů tak aby nemohlo dojít k jejich přímému 
zapálení či následnému rozhoření,  

c) spalování provádět pod stálým dozorem a místo spalování nebo ohniště opustit 
až po bezpečném zajištění a uhašení ohně tak, aby nedošlo k jeho opětovnému 
rozhoření d) spalování neprovádět za větrného počasí,  

d) místo spalování zabezpečit dostatečnými hasebními prostředky, např. (hasící 
přístroje, nádoby s vodou, lopaty apod.).  

 
2) V období déletrvajícího sucha se z a k a z u j e  

a) zakládat ohně, kouřit či jiným způsobem používat otevřený oheň v lesích a ve 
vzdálenosti menší než 50 m od okraje lesa, s výjimkou míst ve vyhrazeném 
tábořišti, a v blízkosti dozrávajícího obilí a jiných hořlavých látek a materiálů,  

b) rozdělávat oheň do 50 m od dozrávajícího obilí, stohů sena a slámy, ve vysoké 
suché trávě, v blízkosti stanů, obytných přívěsů, a v blízkosti mysliveckých zařízení  

c) používání zábavné pyrotechniky a jiných podobných výrobků a prostředků, které 
mohou způsobit požár, 

d) zakládat ohně, kouřit či jiným způsobem používat nebo manipulovat s otevřeným 
ohněm na zakázaných místech a na místech se zvýšeným požárním nebezpečím 
nebo tam, kde se vyskytuje suchá tráva a porost,  

e) spalovat na volném prostranství hořlavé látky a materiály, jako jsou tuhé, kapalné 
a plynné látky, které přímo nebo po chemické nebo fyzikální změně v ovzduší 
nebo po spolupůsobení s jinou látkou nepříznivě ovlivňují ovzduší, a tím ohrožují 
a poškozují zdraví lidí nebo ostatních organismů, zhoršují jejich životní prostředí, 
nadměrně obtěžují nebo poškozují majetek.  

 
3) Případné místo pro rozdělávání ohně (spalování látek, tábořiště apod.) musí být 

izolováno od všech snadno zápalných látek a materiálů.  
 
4) Při používání tepelných spotřebičů a manipulaci s nimi dodržovat pokyny výrobce. 

Pokyny výrobce dodržovat rovněž při skladování hořlavých kapalin a látek a při 
manipulaci s nimi.  

 
 Čl. 4 

Způsob nepřetržitého zabezpečení požární ochrany v obci 
1) Přijetí ohlášení požáru, živelní pohromy či jiné mimořádné události na území obce je 

zabezpečeno systémem ohlašoven požárů uvedených v čl. 7. 
 
2) Ochrana životů, zdraví a majetku občanů před požáry, živelními pohromami a jinými 

mimořádnými událostmi na území obce je zabezpečena jednotkami požární ochrany 
uvedenými v čl. 5 a v příloze č. 1 vyhlášky. 

 

mailto:starosta@obecskvorec.cz


M Ě S T Y S  Š K V O R E C 

Masarykovo nám.122  tel. 224 283 840, 602 672 599 
250 83 Škvorec  obecniurad@obecskvorec.cz 
IČ: 00240869  starosta@obecskvorec.cz 
 

 

 Čl. 5 
Kategorie jednotky sboru dobrovolných hasičů obce, její početní stav a vybavení 

1) Obec zřídila JSDH obce, jejíž kategorie, početní stav a vybavení jsou uvedeny v příloze 
č. 2 vyhlášky.  

 
2) Členové JSDH obce se při vyhlášení požárního poplachu dostaví ve stanoveném čase do 

hasičské stanice JSDH obce na adrese Masarykovo náměstí 106, anebo na jiné místo, 
stanovené velitelem JSDH. 

 
Čl. 6 

Přehled o zdrojích vody pro hašení požárů a podmínky jejich trvalé použitelnosti  
1) Vlastník nebo uživatel zdrojů vody pro hašení požárů je povinen tyto udržovat 

v takovém stavu, aby bylo umožněno použití požární techniky a čerpání vody pro 
hašení požárů1.  

 
2) Zdroje vody pro hašení požárů jsou stanoveny v nařízení Středočeského kraje (nařízení 

č 3/2010 ze dne 4.1.2010)2. Zdroje vody pro hašení požárů na území obce jsou uvedeny 
v příloze č. 3 vyhlášky. 

 
3) Nad rámec nařízení kraje obec stanovila zdroje vody pro hašení požárů. Přehled zdrojů 

vody je uveden v příloze č. 3 vyhlášky. Zdroje vody pro hašení požárů, jakož i čerpací 
stanoviště pro požární techniku a vhodné směry příjezdu ke zdrojům vody jsou 
vyznačeny v plánku v příloze č. 3 vyhlášky, který se v jednom vyhotovení předává 
jednotce požární ochrany uvedené v čl. 5 a jednotce Hasičského záchranného sboru 
Středočeského kraje HS Říčany. 

 
4) Vlastníci nebo uživatelé zdrojů vody, které stanovila obec (čl. 6 odst. 3), jsou povinni 

oznámit obci: 
a) nejméně 30 dní před plánovaným termínem provádění prací na vodním zdroji, 

které mohou dočasně omezit jeho využitelnost pro čerpání vody k hašení požárů, 
a dále předpokládanou dobu těchto prací, 

b) neprodleně vznik mimořádné události na vodním zdroji, která by znemožnila jeho 
využití k čerpání vody pro hašení požárů. 

 
Čl. 7 

Seznam ohlašoven požárů a dalších míst, odkud lze hlásit požár, a způsob jejich označení 
1) Obec zřídila následující ohlašovnu požárů, která je trvale označena tabulkou „Ohlašovna 

požárů”: budova obecního úřadu na adrese Masarykovo náměstí 122  
2) Dalšími místy zřízenými obcí, odkud lze hlásit požár a která jsou trvale označena tabulkou 

„Zde hlaste požár” nebo symbolem telefonního čísla „150” či „112“, je: hasičská 
zbrojnice v ulici Masarykovo náměstí 106  

 
1         § 7 odst. 1 zákona o požární ochraně 
2        nařízení kraje č 3/2010 ze dne 4.1.2010 

mailto:starosta@obecskvorec.cz


M Ě S T Y S  Š K V O R E C 

Masarykovo nám.122  tel. 224 283 840, 602 672 599 
250 83 Škvorec  obecniurad@obecskvorec.cz 
IČ: 00240869  starosta@obecskvorec.cz 
 

 

  
Čl. 8  

Základní povinnosti právnických osob, podnikajících fyzických osob a ostatních fyzických 
osob na úseku PO  

1) Povinnosti právnických a podnikajících fyzických osob stanoveny zákonem č.133/1985 
Sb. o požární ochraně (ve znění pozdějších předpisů), a to zejména § 5, 6, 6a, 6b, 7, 13, 
15, 16, 16a, 18, 19 a 22. 

 
2) Povinnosti fyzických osob stanoveny zákonem č.133/1985 Sb. o požární ochraně (ve 

znění pozdějších předpisů), a to zejména § 17,18, 19, 20 a 22.  
 

Povinnosti osob při používání tepelných spotřebičů, každá osoba je povinna:  
- při používání tepelných, elektrických, plynových a jiných spotřebičů, u kterých není k 

dispozici průvodní dokumentace (návod výrobce na provoz, kontroly, údržbu, obsluhu 
apod.), postupovat podle dokumentace technicky a funkčně srovnatelných druhů a 
typů spotřebičů,  

- dodržovat podle návodu na instalaci a užívání spotřebičů určené bezpečné vzdálenosti 
od stavebních konstrukcí, podlahových krytin a zařizovacích předmětů z hořlavých 
hmot a zajistit, aby se v blízkosti spotřebičů nenacházely snadno hořlavé látky včetně 
paliva,  

- ukládat nevychladlý popel na bezpečné místo a do nehořlavých uzavíratelných nádob,  
- dbát na to, aby nebyly ponechány bez dozoru v provozu tepelné spotřebiče, jejichž 

technické provedení dozor vyžaduje (např. tepelné spotřebiče bez automatické 
regulace), 

- nepoužívat tepelný spotřebič při zjištění závady v jeho přívodu paliva nebo energie 
(např. plynu, topné nafty) až do doby odborného odstranění závady.  

 
Povinnosti osob při používání komínů a kouřovodů, každá osoba je povinna: 
- komíny a kouřovody udržovat v takovém stavebně technickém stavu, aby byla 

zajištěna požární bezpečnost při provozu připojených tepelných spotřebičů. Čištění a 
kontrolu komínů zabezpečuje ve lhůtách a způsobem stanoveným zvláštním právním 
předpisem (Vyhláška č. 111/1981 Sb. o čištění komínů),  

- skladovat hořlavé látky v půdních prostorách ve vzdálenosti nejméně 1 m od vnějšího 
povrchu komínového tělesa  

 
Povinnosti osob při skladování a používání hořlavých a požárně nebezpečných látek, 

každá osoba je povinna:  
- pevná paliva ukládat odděleně od jiných druhů paliv nebo hořlavých či hoření 

podporujících látek,  
- pří skladování látek majících sklon k samovznícení podle druhu a způsobu umístění 

sledovat, zda nedochází k procesu samovznícení,  

mailto:starosta@obecskvorec.cz


M Ě S T Y S  Š K V O R E C 

Masarykovo nám.122  tel. 224 283 840, 602 672 599 
250 83 Škvorec  obecniurad@obecskvorec.cz 
IČ: 00240869  starosta@obecskvorec.cz 
 

 

- ke skladování nebo ukládání hořlavých kapalin používat pouze obaly, nádrže nebo 
kontejnery k tomuto účelu určené. Hořlavé kapaliny, hořlavé a hoření podporující 
plyny skladovat pouze v prostorách, které jsou k tomuto účelu určeny,  

- neukládat hořlavé kapaliny ve společných a ve sklepních prostorách bytových domů 
nebo ubytovacích zařízení s výjimkou hořlavých kapalin potřebných k vytápění těchto 
objektů v maximálním množství 40 litrů v nerozbitných přenosných obalech pro jeden 
tepelný spotřebič,  

- v jednotlivých a řadových garážích ukládat nejvýše 40 litrů pohonných hmot pro 
osobní automobily a 80 litrů pohonných hmot pro nákladní automobily v nerozbitných 
přenosných obalech a nejvýše 20 litrů oleje na jedno stání. V hromadných garážích 
pohonné hmoty ani oleje neukládat, s výjimkou provozních náplní a záložního paliva, 
které jsou součástí vozidel,  

- nádoby s hořlavými nebo hoření podporujícími plyny (např. lahve, sudy, kontejnery, 
nádrže) umísťovat na snadno přístupných a dostatečně větraných a proti nežádoucím 
vlivům chráněných místech. Tyto nádoby nelze nikdy ukládat v prostorách pod úrovní 
okolního terénu, ve světlících, v garážích, kotelnách, místnostech určených ke spaní, 
ve společných prostorách bytových domů a ubytovacích zařízení.  

 
Povinnosti osob při skladování a používání tlakových nádob na propan-butan, každá 

osoba je povinna: 
- používá-li plynový spotřebič na propan-butan, umístit v bytě nebo v jiném objektu v 

jeho vlastnictví či užívání maximálně jednu kovovou tlakovou nádobu o celkové 
hmotnosti obsahu 15 kg propan butanu,  

- používá-li přenosný plynový spotřebič v bytě nebo v jiném objektu ve vlastnictví či 
užívání mít zásobu propan-butanu nejvýše o celkové hmotnosti obsahu 5 kg,  

- umístit na lehko přístupném a dostatečně větraném místě, kde se nepoužívají jiné 
tepelné spotřebiče s otevřeným ohněm,  

- skladovat zásobní kovovou tlakovou nádobu na propan-butan jen ve zděných nebo 
plechových větraných přístavcích přístupných z volného prostoru nebo otevřených 
balkónech,  

- chránit nádobu proti slunečnímu záření a proti jiným vlivům, které mohou nepříznivě 
působit na její technický stav,  

- prostory, v nichž jsou uloženy kovové tlakové nádoby na propan-butan, zřetelně 
označit bezpečnostní značkou nebo tabulkou. Zásobní kovové tlakové nádoby na 
propan-butan o celkové hmotnosti nad 5 kg nesmí osoba skladovat  

- v místnostech a prostorách pod úrovní okolního terénu nebo ve vzdálenosti menší než 
2,5 m od otvorů do těchto míst,  

- ve světlících, půdách, garážích a kotelnách,  
- v místnostech určených ke spaní, v místnostech tvořící bytové příslušenství a v šatnách 

bytových jader,  
- na schodištích, chodbách a v jiných společných prostorech. Ustanovení zde uvedená o 

skladování propan-butanu se přiměřeně vztahují i na skladování jiných kovových 
tlakových nádob k dopravě plynu, pokud zvláštní předpis nestanoví jinak.  

mailto:starosta@obecskvorec.cz


M Ě S T Y S  Š K V O R E C 

Masarykovo nám.122  tel. 224 283 840, 602 672 599 
250 83 Škvorec  obecniurad@obecskvorec.cz 
IČ: 00240869  starosta@obecskvorec.cz 
 

 

 
Povinnosti osob při poskytování služeb  
- Poskytne-li osoba služby, při nichž může vzniknout požár, je povinna dodržovat k 

zabezpečení PO určené zvláštní předpisy nebo poskytovat služby stanovené povolením 
živnostenského úřadu.  

 
Povinnosti osob při sklizni a skladování úrody  
- Jestliže osoba sklízí nebo skladuje úrodu a při této činnosti může vzniknout požár, je 

povinna zabezpečit zejména v místech výmlatu, stohování nebo skladování zásobu 
vody v množství alespoň 200 litrů a jiné věcné prostředky, které je možné použít ke 
zdolání požáru.  
 

Čl. 9 
Způsob vyhlášení požárního poplachu v obci 

Vyhlášení požárního poplachu v obci se provádí:  
1) signálem „POŽÁRNÍ POPLACH”, který je vyhlašován přerušovaným tónem sirény 

po dobu jedné minuty (25 sec. tón – 10 sec. pauza – 25 sec. tón) nebo 
 

2) signálem „POŽÁRNÍ POPLACH”, vyhlašovaným elektronickou rotační sirénou 
(napodobuje hlas trubky, troubící tón „HO – ŘÍ”, „HO – ŘÍ”) po dobu jedné minuty (je 
jednoznačný a nezaměnitelný s jinými signály) 

 
3) v případě poruchy technických zařízení pro vyhlášení požárního poplachu se požární 

poplach v obci vyhlašuje obecním rozhlasem, dopravním prostředkem vybaveným 
audiotechnikou. 

 
Čl. 10 

Seznam sil a prostředků jednotek požární ochrany 
Seznam sil a prostředků jednotek požární ochrany podle výpisu z požárního poplachového 
plánu Středočeského kraje je uveden v příloze č. 1 vyhlášky. 

 
Čl. 11 

Ustanovení společná a přechodná  
1) Každý je povinen počínat si tak, aby nezadal příčinu ke vzniku požáru nebo jiné MU, 

neohrozil život a zdraví osob, zvířat a majetek. Při zdolávání požárů, živelných pohrom a 
jiných mimořádných událostí je povinen poskytovat přiměřenou pomoc, nevystaví-li tím 
vážnému nebezpečí nebo ohrožení sebe anebo jiné osoby blízké anebo nebrání-li mu v 
tom důležitá okolnost, a poskytnout potřebnou věcnou pomoc. 

 
2) Porušení této vyhlášky je přestupkem, nejde-li o jiný správní delikt postižitelný podle 

zvláštních předpisů (§ 76 a § 78 zákona č.133/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů) nebo trestný čin.  

 

mailto:starosta@obecskvorec.cz


M Ě S T Y S  Š K V O R E C 

Masarykovo nám.122  tel. 224 283 840, 602 672 599 
250 83 Škvorec  obecniurad@obecskvorec.cz 
IČ: 00240869  starosta@obecskvorec.cz 
 

 

3) Za přestupek spočívající v porušení povinnosti stanovené touto obecně závaznou 
vyhláškou obce lze uložit fyzické osobě pokutu.  

 
4) Poruší-li podnikající fyzická osoba při výkonu podnikatelské činnosti nebo právnická 

osoba povinnost stanovenou touto obecně závaznou vyhláškou, může jí obec podle 
zvláštních předpisů uložit pokutu. 

 
Čl. 12 

Zrušovací ustanovení 
 

Touto vyhláškou se ruší obecně závazná vyhláška č. 7/2007 ze dne 23. 10. 2007. 
 

Čl. 13 
Účinnost 

 
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2021. 
 
Ve Škvorci dne 9. 12. 2020 
  
       
 
 
 
............................................      ............................................ 
Ing. Martina Vodičková v. r.     Ing. Barbora Seidlová v. r. 
starostka       místostarostka 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 9. 12. 2020 
Sejmuto z úřední desky dne: 4. 1. 2021 
  
Zveřejnění vyhlášky bylo shodně provedeno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

mailto:starosta@obecskvorec.cz


M Ě S T Y S  Š K V O R E C 

Masarykovo nám.122  tel. 224 283 840, 602 672 599 
250 83 Škvorec  obecniurad@obecskvorec.cz 
IČ: 00240869  starosta@obecskvorec.cz 
 

 

Příloha č. 1 k obecně závazné vyhlášce č. 5/2020, kterou se vydává požární řád  
 
Seznam sil a prostředků jednotek požární ochrany z požárního poplachového plánu 
Středočeského kraje 
 
(1) Seznam sil a prostředků jednotek požární ochrany pro první stupeň poplachu obdrží 

ohlašovny požárů obce a právnické osoby a podnikající fyzické osoby, které zřizují 
jednotku požární ochrany. 

 
(2) V případě vzniku požáru nebo jiné mimořádné události jsou pro poskytnutí pomoci na 

území obce určeny podle I. stupně požárního poplachu následující jednotky požární 
ochrany: 

 

Jednotky požární ochrany v I. stupni požárního poplachu  

 
První jednotka 

požární ochrany  
Druhá jednotka 
požární ochrany  

Třetí jednotka 
požární ochrany  

Čtvrtá jednotka 
požární ochrany  

Název jednotek 
požární ochrany 

JSDH Škvorec 
JPO HZS 

Středočeského 
kraje – HS Říčany 

JSDH Úvaly 
JPO HZS 

Středočeského kraje – 
HS Český Brod 

Kategorie 
jednotek 

požární ochrany 
nebo minimální 

počty a 
vybavení 

hasičské stanice 
HZS 

JPO III JPO I JPO III JPO I 

 
Pozn.: 
HZS – hasičský záchranný sbor, 
JPO – jednotka požární ochrany (příloha k zákonu o požární ochraně), 
JSDH – jednotka sboru dobrovolných hasičů, 
HS – hasičská stanice, 
stupně poplachu – viz § 20 a násl. vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech 
zabezpečení integrovaného záchranného systému, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:starosta@obecskvorec.cz


M Ě S T Y S  Š K V O R E C 

Masarykovo nám.122  tel. 224 283 840, 602 672 599 
250 83 Škvorec  obecniurad@obecskvorec.cz 
IČ: 00240869  starosta@obecskvorec.cz 
 

 

 
Příloha č. 2 k obecně závazné vyhlášce č. 5/2020, kterou se vydává požární řád  

  
 
Požární technika a věcné prostředky požární ochrany JSDH obce 

 

Název jednotky 
požární ochrany 

Kategorie jednotky 
požární ochrany 

Požární technika a věcné prostředky 
požární ochrany 

Počet 
členů 

JSDH Škvorec JPO III 

1x CAS 30 Tatra 815 Terrno 6x6 S2VH 
8500/540 

 
CAS 24 Tatra 815 4x4 S3Z 2500/400 

 
1x DA-L2Z VW Transporter 

 
dýchací technika 

 
protichemické obleky 

 
AED 

 
PPS 12 

 
PPS 15 

 
plovoucí čerpadlo 

 
motorové pily 

 
motorový rozbrus 

21 

 
 
Pozn.: 
CAS – cisternová automobilová stříkačka 
DA – dopravní automobil 
PPS – požární přenosná stříkačka 

 
 
 
 
 

  

mailto:starosta@obecskvorec.cz


M Ě S T Y S  Š K V O R E C 

Masarykovo nám.122  tel. 224 283 840, 602 672 599 
250 83 Škvorec  obecniurad@obecskvorec.cz 
IČ: 00240869  starosta@obecskvorec.cz 
 

 

 

Příloha č. 3 k obecně závazné vyhlášce č. 5/2020, kterou se vydává požární řád  
 

A. Přehled zdrojů vody určených pro hašení požárů z nařízení kraje 
 

Typ zdroje vody Název Kapacita Čerpací stanoviště Využitelnost 

1 - rybník Na Dolíkách 3000 m3 na hrázi celoroční 

4 – hydrant 
nadzemní 

 
     Masarykovo nám. za 

stojanem na EKO vodu 
u č.p. 268 

celoroční 

5 – hydrant 
podzemní 

 
 ul. Komenského za obcí 

vpravo, směr 
Dobročovice 

celoroční 

 
 

B. Přehled zdrojů vody určených pro hašení požárů stanovených nad rámec nařízení 
kraje 

 

Typ zdroje 
vody 

Název Kapacita Čerpací stanoviště Využitelnost 

1 - rybník Sladovna 2000 m3 z ul. Tyršova celoroční 

1 - rybník 
Třebohostický 
rybník 

350 m3 Od č.p. 14 Třebohostice  nízká hladina vody, 
zabahněno 

4 – hydrant 
nadzemní 

hydrant 
 nová zástavba za ZŠ celoroční 

4 – hydrant 
nadzemní 

hydrant 
 Na náměstí mezi č.p. 4 a 

č.p. 27 
celoroční 

4 – hydrant 
nadzemní 

hydrant 
    Nová zástavba za 

hospodou u č.p. 126 
 celoroční 

4 – hydrant 
nadzemní 

hydrant 
 u č. p. 100 celoroční 

 

mailto:starosta@obecskvorec.cz


M Ě S T Y S  Š K V O R E C 

Masarykovo nám.122  tel. 224 283 840, 602 672 599 
250 83 Škvorec  obecniurad@obecskvorec.cz 
IČ: 00240869  starosta@obecskvorec.cz 
 

 

C. Plánek obce s vyznačením zdrojů vody pro hašení požárů, čerpacích stanovišť a 
směru příjezdu k nim 

 

 
 
 
 

mailto:starosta@obecskvorec.cz


M Ě S T Y S  Š K V O R E C 

Masarykovo nám.122  tel. 224 283 840, 602 672 599 
250 83 Škvorec  obecniurad@obecskvorec.cz 
IČ: 00240869  starosta@obecskvorec.cz 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:starosta@obecskvorec.cz


M Ě S T Y S  Š K V O R E C 

Masarykovo nám.122  tel. 224 283 840, 602 672 599 
250 83 Škvorec  obecniurad@obecskvorec.cz 
IČ: 00240869  starosta@obecskvorec.cz 
 

 

 

 
 
 
Aktualizováno k datu: 25. dubna 2018 

mailto:starosta@obecskvorec.cz

